
Про утворення конкурсної комісії з розгляду проектів, розроблених всеукраїнськими громадськими
об’єднаннями та творчими спілками, для реалізації яких надається фінансова підтримка у 2016 році

dep_1366 від 2016.05.20

Статус: Акт чинний

Версія від: 20 травня 2016

Набуття чинності:

20 травня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

20.05.2016 № 272

Про утворення конкурсної комісії з розгляду проектів, розроблених всеукраїнськими

громадськими об’єднаннями та творчими спілками, для реалізації яких надається фінансова

підтримка у 2016 році

Відповідно до Законів України “Про Державний бюджет України на 2016 рік”, “Про громадські

об’єднання”, “Про професійних творчих працівників та творчі спілки”, постанови Кабінету

Міністрів України від 12 жовтня 2011 року № 1049 “Про затвердження Порядку проведення

конкурсу з визначення програм (проектів, заходів), розроблених інститутами громадянського

суспільства, для виконання (реалізації) яких надається фінансова підтримка” та з метою розгляду

конкурсних пропозицій, а також результатів моніторингу стану реалізації затверджених проектів,

розроблених всеукраїнськими громадськими об’єднаннями та творчими спілками, для реалізації

яких надається фінансова підтримка у 2016 році, НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Склад конкурсної комісії з розгляду проектів, розроблених всеукраїнськими

громадськими об’єднаннями та творчими спілками, для реалізації яких надається фінансова

підтримка у 2016 році (за посадами), що додається.

2. Надати право голові конкурсної комісії затверджувати її персональний склад і, у разі потреби,

вносити до нього необхідні зміни.

#/document/17228661
#/document/17228661
#/document/17228661
#/document/17153810
#/document/17153810
#/document/16784700
#/document/17140446
#/document/17140446


3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

20.05.2016 № 272

СКЛАД

конкурсної комісії з розгляду проектів, розроблених

всеукраїнськими громадськими об’єднаннями та творчими спілками, для

реалізації яких надається фінансова підтримка у 2016 році

Голова комісії – заступник Міністра оборони України з питань європейської інтеграції;

заступник голови комісії – директор Департаменту військової освіти, науки, соціальної та

гуманітарної політики Міністерства оборони України;

секретар комісії – начальник відділу гуманітарної політики Департаменту військової освіти,

науки, соціальної та гуманітарної політики Міністерства оборони України;

члени комісії:

• уповноважений представник Департаменту фінансів Міністерства оборони України;

• уповноважений представник Юридичного департаменту Міністерства оборони України;

• уповноважений представник Головного управління морально- психологічного забезпечення

Збройних Сил України;

• голова (уповноважений представник) Громадської ради при Міністерстві оборони України (за

згодою);

• уповноважений представник Міністерства молоді та спорту України (за згодою);

• уповноважений представник Міністерства освіти і науки України (за згодою);

• уповноважений представник Міністерства культури України (за згодою);

• уповноважений представник Національної академії педагогічних наук України (за згодою);

• уповноважений представник інституту громадянського суспільства (за згодою);

• уповноважений представник інституту громадянського суспільства (за згодою);

• уповноважений представник інституту громадянського суспільства (за згодою);

• уповноважений представник інституту громадянського суспільства (за згодою);



• уповноважений представник інституту громадянського суспільства (за згодою);

• уповноважений представник інституту громадянського суспільства (за згодою);

• уповноважений представник інституту громадянського суспільства (за згодою);

• уповноважений представник інституту громадянського суспільства (за згодою).

Директор Департаменту соціальної та гуманітарної політики

Міністерства оборони України

​​​​​​​полковник

В. М. Федічев


